



# Prime & Store Cattle 22 June 2022

## Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
546	TM Inch Ltd	2	Prime AH x Steers	HL	C10	643	\$2,115.47	\$3.29
547	TM Inch Ltd	2	Prime HF x Steers	HL	C10	585	\$1,895.40	\$3.24
548	R Alexander	3	Prime HF x Steers	HL	CM	438	\$1,305.24	\$2.98
549	R Alexander	4	Prime MG x Steers	HL	CM	455	\$1,387.75	\$3.05
550	Haylands Farming	4	Prime Ang Steers	HL	C10	435	\$1,344.15	\$3.09
551	Haylands Farming	1	Prime Ang Steers	HL	C10	515	\$1,730.40	\$3.36
552	Haylands Farming	1	Prime Here Steer	HL	C10	455	\$1,410.50	\$3.10
552a	Haylands Farming	1	Prime Here Steer (Horns)	HL	C10	395	\$948.00	\$2.40
553	Cargill Farming	1	Prime HF x Steers	HL	CM	470	\$1,344.20	\$2.86
554	Cargill Farming	1	Prime HF x Steers	HL	CM	330	\$772.20	\$2.34
555	RG Yates	4	Prime HF x Steers	HL	CM	564	\$1,878.12	\$3.33
556	RG Yates	3	Prime HF x Steers	HL	CM	572	\$1,859.00	\$3.25
557	RG Yates	3	Prime HF x Steers	HL	CM	503	\$1,599.54	\$3.18
558	R Murdoch	5	Prime HF x Steers	HL	CM	452	\$1,383.12	\$3.06
574/559	Offlay Farm	11	Prime AF x Heifers	HL	CM	501	\$1,588.17	\$3.17
575	Offlay Farm	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	477	\$1,464.39	\$3.07
576	Offlay Farm	6	Prime AF x Heifers	HL	CM	474	\$1,450.44	\$3.06
577	Offlay Farm	9	Prime Fri Heifers	HL	CM	440	\$1,271.60	\$2.89
578	Offlay Farm	5	Prime Fri Heifers	HL	CM	404	\$929.20	\$2.30
579	PE Harris	1	Prime M/G x Heifer	HL	C10	445	\$1,308.30	\$2.94
580	RG Yates	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	488	\$1,507.92	\$3.09
584	PE Harris	2	Prime Ang Cows	HL	C10	468	\$1,034.28	\$2.21
585/586	PE Harris	13	Prime Ang Cows	HL	C10	438	\$823.44	\$1.88
587/588	PE Harris	10	Prime Ang Cows	HL	C10	440	\$770.00	\$1.75
594	TM Inch Ltd	4	Prime Fri Bulls	HL	C10	564	\$1,692.00	\$3.00
595	Cargill Farming	1	Prime HF x Bull	HL	CM	480	\$1,291.20	\$2.69
<b>STORES</b>								
561	A & J Mehrtens	11	R1 HF x Heifers	HL	C10	163	\$370.00	\$2.27
562	A & J Mehrtens	12	R1 HF x Heifers	HL	C10	166	\$400.00	\$2.41
563	A & J Mehrtens	7	R1 HF x Heifers	HL	C10	156	\$350.00	\$2.24
565	Scott Evans Sharemilking	2	R1 Fri Bulls	HL	C10	265	\$500.00	\$1.89
568	PE Harris	7	R2 Ang Bulls	HL	C10	409	\$1,070.00	\$2.62
569/570	PE Harris	14	R2 Ang Bulls	HL	C10	309	\$770.00	\$2.49
571	PE Harris	8	R1 Ang Bulls	HL	C10	210	\$470.00	\$2.24
572	PE Harris	2	R1 Ang Bulls	HL	C10	155	\$360.00	\$2.32

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.